株式会社ジェイアール四国企画　　宛

申込社名/

住　　　所/

T　 E 　L/

J・ADビジョン四国　放映を下記の通り申し込みます。

１．放映場所

２．広告主

３．タイトル （　　　　　秒）

４．放映期間 ～

5．放映料金 円　（税　別）

 6．ﾓﾆﾀｰ撮影

円　（税　別）

※ﾓﾆﾀｰ写真は1エリア2,000円（税別）/遠・近各1枚

7．代替放映 CM放映の一部または全部が何らかの事情で当初の提示とおりに
放映できない場合は、放映中止分の代替放映で正規放映として下さい。

8．その他

高松駅 ・ 松山駅 ・ 徳島駅 ・ 高知駅　（必要な駅があれば　マルを付けて下さい）

　　　株式会社ジェイアール四国企画

　　　　　　記

高松駅正面入口4面 ・高松駅ｺﾝｺｰｽ6面・ 松山駅自由通路3面 ・ 徳島駅ｺﾝｺｰｽ3面 ・ 高知駅ｺﾝｺｰｽ3面　（計　　　　面）

動画　・　静止画

Ｊ・ADビジョン四国　放映申込書

年　　　 月　　  日

印